
 
 

UCHWAŁA NR XCV/468/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr XCIV/453/2023 Rady Miejskiej z dnia 
29 grudnia 2023 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 501



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/468/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 
PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 410 403,00 1 038 560,00 1 448 963,00 

 01095  Pozostała działalność 410 403,00 1 038 560,00 1 448 963,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 1 038 560,00 1 038 560,00 

801   Oświata i wychowanie 2 765 172,99 1 275 000,00 4 040 172,99 

 80195  Pozostała działalność 2 554 610,14 1 275 000,00 3 829 610,14 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 554 610,14 1 275 000,00 3 829 610,14 

852   Pomoc społeczna 5 488 438,00 104 356,20 5 592 794,20 

 85202  Domy pomocy społecznej 4 830 000,00 104 356,20 4 934 356,20 

  0830 Wpływy z usług 2 650 000,00 104 356,20 2 754 356,20 

Razem: 39 769 258,95 2 417 916,20 42 187 175,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 501



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/468/2024 z dnia 25 stycznia 2024 r. 
PLAN WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 244 091,00 1 038 560,00 2 282 651,00 

 01095  Pozostała działalność 923 941,00 1 038 560,00 1 962 501,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 1 038 560,00 1 038 560,00 

600   Transport i łączność 674 568,40 0,00 674 568,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 319 568,40 3 614,63 323 183,03 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 

0,00 3 614,63 3 614,63 

 60016  Drogi publiczne gminne 355 000,00 -3 614,63 351 385,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 -3 614,63 76 385,37 

750   Administracja publiczna 6 448 827,61 0,00 6 448 827,61 

 75011  Urzędy wojewódzkie 87 780,00 0,00 87 780,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

801   Oświata i wychowanie 13 285 742,93 1 275 000,00 14 560 742,93 

 80195  Pozostała działalność 2 866 375,36 1 275 000,00 4 141 375,36 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

2 554 610,14 1 275 000,00 3 829 610,14 

852   Pomoc społeczna 11 990 625,69 104 356,20 12 094 981,89 

 85202  Domy pomocy społecznej 10 730 520,00 104 356,20 10 834 876,20 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
600 000,00 104 356,20 704 356,20 

Razem: 45 377 858,95 2 417 916,20 47 795 775,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 501



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/468/2024

z dnia 25 stycznia 2024 r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 750 75023
Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną - trwałość projektu

268 795,00 75 758,00 75 758,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-
2026

268 795,00 75 758,00 75 758,00

2. 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
przy drogach gminnych na terenie Gminy 
Iwaniska - Zmniejszenie kosztów

1 537 100,00 30 000,00 30 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 1 537 100,00 30 000,00 30 000,00

3. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Radwan, Marianów - 
Integracja lokalnego środowiska 

745 000,00 45 000,00 45 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 745 000,00 45 000,00 45 000,00

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynując
a program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 
2024(8+9+10+1

2+13)

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

niewykorzy
stane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

okrębnych 
ustawach 

§905

przychod
y 

wynikają
ce z 

rozliczeni
a 

środków 
określ w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 
u.f.p. i 
dotacji 

na 
realizację 
przedsię
w.finans.

z 
udziałem 

tych 
środków 
§906

Łączne nakłady 
finansowe

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

dochody 
własne jst

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 501



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/468/2024

z dnia 25 stycznia 2024 r.

4. 010 01095
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Przepiórów, Kujawy - 
Integracja lokalnego środowiska 

580 000,00 43 841,00 43 841,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 580 000,00 43 841,00 43 841,00

5. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Toporów, Gryzikamień, 
Ujazd, Łagowica Stara, Planta - Integracja 
lokalnego środowiska 

1 040 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 040 000,00 50 000,00 50 000,00

6. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Wojnowice - Integracja lokalnego 
środowiska 

500 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 500 000,00 50 000,00 50 000,00

7. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 
Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 
Zaldów, Stobiec, Zielonka, Wzory, 
Kamienna Góra i modernizacja 
oczyszczalni ścieków -Ochrona środowiska

335 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 335 000,00 30 000,00 30 000,00

8. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 
Przepiórowie dla potrzeb Centrum 
Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego i 
przebudowa budynku szkoły w 
miejscowości Wygiełzów na DPS - 
Ochrona Zdrowia 

14 990 000,00 7 514 500,00 5 900,00 5 508 600,00 2 000 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 14 990 000,00 7 514 500,00 5 900,00 5 508 600,00 2 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 501



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/468/2024

z dnia 25 stycznia 2024 r.

9. 010 01043

Budowa zasobów wodnych Gminy 
Iwaniska - budowa zbiorników wodnych 
300 m³ w Plancie i Mydłowcu, 100 m³ w 
Wygiełzowie, Stobcu i Gryzikamieniu. 
Wykonanie odwiertów studni w Plancie, 
Stobcu, Mydłowie. Budowa stacji 
uzdatniania wody w Plancie i Stobcu oraz 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Mydłowcu. OZE Budowa sieci 
wodociągowej do stacji uzdatniania wody, 
ul.Podlesie, ul.Staszowska, Iwaniska 
ul.Stary Gościniec-Kamienna Góra  - 
Poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 
wodę

803 741,00 177 000,00 177 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 803 741,00 177 000,00 177 000,00

10. 801 80195
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Mydłowie - Integracja 
lokalnego środowiska

5 280 000,00 2 688 065,14 133 455,00 2 554 610,14
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 280 000,00 2 688 065,14 133 455,00 2 554 610,14

11. 010 01044
Budowa kanalizacji santarnej w 
miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, Kopiec- 
Ochrona środowiska 

2 178 754,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 178 754,00

12. 855 85516

Przebudowa ze zmianą sposobu 
użytkowania parteru budynku położonego 
w Iwaniskach przy ul.Opatowskiej 30 na 
żłobek w ramach Programu rozwoju 
instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3 "MALUCH+" 

625 022,60 590 022,60 7 482,60 100 000,00 482 540,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 625 022,60 590 022,60 7 482,60 100 000,00 482 540,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 501



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/468/2024

z dnia 25 stycznia 2024 r.

13. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w zakresie infrastruktury kulturalnej i 
turystycznej w Iwaniskach - Integracja 
lokalnego środowiska

2 200 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 200 000,00 20 000,00 20 000,00

14. 801 80195
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 
Mydłowie wraz z doposażeniem i 
zagospodarowaniem terenu 

3 000 000,00 60 000,00 60 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 3 000 000,00 60 000,00 60 000,00

18. 900 90015
Modernizacja gminnego oświetlenia 
ulicznego - Zmniejszenie kosztów 
utrzymania 

867 586,00 396 500,00 396 500,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 867 586,00 396 500,00 396 500,00

19 600 60016
Przebudowa dróg gminnych - Poprawa 
bezpieczeństwa lokalnego

2 400 000,00 200 000,00 200 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 400 000,00 200 000,00 200 000,00

20. 010 01043

Budowa zasobów wodnych w Plancie, 
Mydłowie i Gryzikamieniu, sieci 
wodociągowej Iwaniska-Kamienna Góra, 
modernizacja stacji wody,OZE 

7 000 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 7 000 000,00 100 000,00 100 000,00

21. 921 92120 Krzyżtopór-odkryj zamek w nowym świetle 4 000 000,00

Instytucja 
Kultury Zamek 
Krzyżtopór w 
Ujeździe

wydatki majątkowe 4 000 000,00

22. 921 92120
Rewaloryzacja i modernizacja "Zamku 
Krzyżtopór w Ujeździe" 

3 700 000,00

Instytucja 
Kultury Zamek 
Krzyżtopór w 
Ujeździe

Wydatki majątkowe 3 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 501



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr XCV/468/2024

z dnia 25 stycznia 2024 r.

23. 921 92120
Konserwacja dekoracji tynkowych z 
inskrypcjami "Zamku Krzyżtopór w 
Ujeździe" 

500 000,00

Instytucja 
Kultury Zamek 
Krzyżtopór w 
Ujeździe

Wydatki majątkowe 500 000,00

24. 010 01095
Budowa infrastruktury technicznej na 
terenie po byłym PGR w miejscowości 
Mydłowiec

1 345 180,00 1 038 560,00 1 038 560,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 1 345 180,00 1 038 560,00 1 038 560,00

25. 801 80195

Wykończenie i doposażenie budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jastrzębskiej Woli im. Biskupa Jana 
Chrapka

1 571 250,00 1 275 000,00 1 275 000,00
Urząd 
Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 571 250,00 1 275 000,00 1 275 000,00

Ogółem 55 467 428,60 14 384 246,74 1 424 936,60 0,00 0,00 5 608 600,00 0,00 7 350 710,14 0,00

bieżące 268 795,00 75 758,00 75 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe 55 198 633,60 14 308 488,74 1 349 178,60 0,00 0,00 5 608 600,00 0,00 7 350 710,14 0,00
w tym

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 501


	UCHWAŁA NR XCV/468/2024 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-30T09:12:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




